#### Imprensa Oficial



## EDITAL Nº 02/13/CMDCA/2015 - RESULTADO FINAL.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital nº 002/01/CMDCA/2015, de 7 de julho de 2015, que instaura o Primeiro Processo de Escolha em Data Unificada para Membros do Conselho Tutelar de Corumbá - MS, Titulares e Suplentes para o Quadriênio 2016/2019, torna público o Resultado Final do Primeiro Processo de Escolha em Data Unificada para Membros do Conselho Tutelar de Corumbá - MS - 2016-2019.

# 1.DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

## 1.1. Abaixo a relação dos Conselheiros Tutelares titulares eleitos:

N.º DA INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	NÚMERO DE VOTOS	RESULTADO FINAL
009	LAIZE DE FREITAS ARAUJO	520	1° LUGAR
059	PATRICIA DOS SANTOS	322	2° LUGAR
006	GISLENE SERRA DOS SANTOS	264	3° LUGAR
002	ANGELICA LEAL DE ARRUDA	240	4° LUGAR
011	KAMILA SILVA CASTELO	218	5° LUGAR

## 1.2. Abaixo a relação dos Conselheiros Tutelares Suplentes eleitos:

N.º DA INSCRIÇÃO	CANDIDATOS	NÚMERO DE VOTOS	RESULTADO FINAL
035	JACQUELINE DE CAMPOS ROJAS	213	6° LUGAR
017	EDNALDO DA SILVA RAMOS	199	7° LUGAR
031	FLAVIA MARICI GOMES DA CUNHA	179	8° LUGAR
044	EWERTON EDUARDO SOARES DOS SANTOS	S 133	9° LUGAR

Corumbá, 05 de outubro de 2015.

Lindivalda Gonçalves dos Santos

Presidente do CMDCA

#### IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b95b7f04

Consulte a autenticidade do código acima em <a href="http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar">http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar</a>